
日刊スポーツ杯ニッカン・コム杯争奪第40回荒法師賞 ４日目1/25・26・27・28・29・30

予選

10:30

△ １ 4339 平瀬　　城啓 B1 32.1 30.0 ５－４６３－－－－－－－ 5
２ 3467 森　　　弘行 B1 35.0 35.4 ３４－５５－－－－－－－ 6

◎ ３ 5269 山口　　晃朋 B1 F1 37.0 36.4 １－５６３１－－－－－－ 7
４ 3286 坂東　　　満 B1 35.6 35.4 ６－６３－６－－－－－－ 9

Ｘ ５ 3814 金子　　貴志 B1 28.9 36.2 ２５－４４６－－－－－－
○ ６ 3918 深井　　利寿 A2 26.1 35.9 ４２２１３－－－－－－－ 12

123/456 3連単：3＝6－1 , 3＝6－5 , 3－1－6 , 3－5－6 , 3－1－5
このメンバー構成なら山口がセンター全速攻勢で主導権を握るか。深井はアウトから展開を突いてＢＳ浮上へ。平瀬は好枠を生かしたいところ。金子が俊敏に

予選

10:56

Ｘ １ 3542 清水　　紀克 B1 32.2 34.6 －２４６６－－－－－－－ 10
２ 4253 西川　　真人 B1 32.7 38.3 ５３３－６－－－－－－－ 8

◎ ３ 4151 下河　　誉史 B1 43.5 48.9 １－３２２３－－－－－－ 12
４ 5383 中村　　　楓 B2 33.5 36.6 ４６－６－５－－－－－－ 7

○ ５ 4159 向後　　龍一 A2 26.4 37.2 ６１－５３３－－－－－－
△ ６ 3885 久田　　　武 B1 42.2 30.1 －４１３３１－－－－－－ 11

123/456 3連単：3＝5－6 , 3＝5－1 , 3－6－5 , 3－1－5 , 3－6－1
エース級の一角３４号機を駆る下河のパワーがハイレベル。センター自在の攻めで首位争いに持ち込むか。向後、久田がアウトから展開突いて浮上。清水粘りたい

予選

11:23

◎ １ 3852 澤　　　大介 B1 F1 46.0 30.6 ５４３－５－－－－－－－ 8
○ ２ 4000 松本　　博昭 A2 28.8 34.6 ４３－２１４－－－－－－ 10

３ 5154 村松　　栄太 B1 23.6 32.3 ５２４－４５－－－－－－
Ｘ ４ 4508 野間　　大樹 B1 38.8 32.5 ３４２－２２－－－－－－ 11
△ ５ 3256 三角　　哲男 A2 31.6 22.5 ３１－２３１－－－－－－ 9

６ 4693 松下　　誉士 B1 30.3 25.1 ４６６－６－－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－4 , 1－5－2 , 1－4－2 , 1－5－4
ここまで未勝利の澤だがＧⅡＶの６０号機。ここは絶好枠を味方に白星ゲットあるのみだ。松本が鋭く差してＢＳどこまで迫る。三角も巧腕発揮して首位争いへ

予選

11:58

Ｘ １ 4015 前野　　竜一 A2 25.4 39.5 －５４５５５－－－－－－
２ 3652 森下　　　勇 B1 36.2 25.6 ６－１６－２－－－－－－ 8

◎ ３ 5075 中島　　秀治 A2 37.6 37.4 ３３１１１２－－－－－－ 10
○ ４ 4431 石塚　　裕介 B1 46.3 39.4 １－２５４４－－－－－－ 11
△ ５ 4075 中野　　次郎 A1 30.8 28.0 １５３４２６－－－－－－ 9

６ 5434 藤田　　康生 B2 F1 37.3 32.3 －５６５５－－－－－－－

123/456 3連単：3＝4－5 , 3＝4－1 , 3－5－4 , 3－1－4 , 3－5－1
４連勝はならなかった中島だがスリット近辺は強力。センター豪快攻勢で白星の加算を狙ってくる。石塚、中野はその攻めに乗ってＢＳ浮上。前野がイン応戦へ

予選

12:28

◎ １ 3966 作間　　　章 A1 29.5 33.1 ３６４６２４－－－－－－
○ ２ 4377 濱本　　優一 A1 37.8 34.8 －３３３１６－－－－－－ 12
△ ３ 4766 石井　　孝之 B1 41.9 28.5 －１１４２３－－－－－－ 10

４ 5316 村松　　将平 B1 35.9 38.0 ５－５３４－－－－－－－ 9
５ 4339 平瀬　　城啓 B1 32.1 30.0 ５－４６３－－－－－－－ 1

Ｘ ６ 3686 鳥居塚　孝博 A2 26.3 36.4 ４３４１－４－－－－－－ 11

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1－3－2 , 1－6－2 , 1－3－6
調整の余地は残る作間だがここは絶好枠。気合のＳ決めて白星奪取あるのみだ。濱本が俊敏にさばいてＢＳ好位浮上へ。石井センター強気に。鳥居塚が展開探して

予選

12:57

１ 5286 坂井　　滉哉 B1 33.6 24.8 ２４２－４２－－－－－－
○ ２ 4572 渡部　　　悟 A2 F1 27.6 31.5 ３１４２－５－－－－－－ 11
◎ ３ 4926 吉川　　貴仁 A1 40.2 38.0 ２１１１１３－－－－－－ 12
△ ４ 5216 長谷川　晴哉 A2 23.6 33.9 ２２５－１１－－－－－－ 10
Ｘ ５ 5067 山田　　真聖 B1 49.3 16.4 １６１－６５－－－－－－

６ 3467 森　　　弘行 B1 35.0 35.4 ３４－５５－－－－－－－ 1

123/456 3連単：3＝2－4 , 3＝2－5 , 3－4－2 , 3－5－2 , 3－4－5
好仕上がりの吉川が３日目を終えて得点率首位を快走。センター自在の攻めでここも首位争いへ。渡部はその内から先手を取りたい。長谷川、山田もパワーは軽快



日刊スポーツ杯ニッカン・コム杯争奪第40回荒法師賞 ４日目1/25・26・27・28・29・30

予選

13:30

◎ １ 4578 藤山　　雅弘 A1 F1 36.9 30.5 ６４１２５２－－－－－－
△ ２ 4403 木下　　大將 A2 40.7 33.9 －２３４１１－－－－－－ 12

３ 4693 松下　　誉士 B1 30.3 25.1 ４６６－６－－－－－－－ 3
Ｘ ４ 5269 山口　　晃朋 B1 F1 37.0 36.4 １－５６３１－－－－－－ 1
○ ５ 4547 中田　　竜太 A1 28.7 36.9 １２５２２２－－－－－－ 11

６ 5383 中村　　　楓 B2 33.5 36.6 ４６－６－５－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝5－2 , 1＝5－4 , 1－2－5 , 1－4－5 , 1－2－4
大敗シーンもある藤山だが十分に戦える足色。絶好枠を味方に先制あるのみだ。ただ快パワーを誇る中田はもちろん強敵。木下も気配は好レベルだけに要警戒

予選

14:02

◎ １ 5228 若林　　樹蘭 B2 23.1 25.3 ３－２１１３－－－－－－ 12
Ｘ ２ 4664 東口　　　晃 B1 35.3 41.7 ５１－４６４－－－－－－
△ ３ 4253 西川　　真人 B1 32.7 38.3 ５３３－６－－－－－－－ 2
○ ４ 3852 澤　　　大介 B1 F1 46.0 30.6 ５４３－５－－－－－－－ 3

５ 4090 中村　　　尊 A1 F2 30.0 35.9 ２５３３４Ｆ－－－－－－
６ 3652 森下　　　勇 B1 36.2 25.6 ６－１６－２－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－2 , 1－3－4 , 1－2－4 , 1－3－2
若林のターン回りは上々のムード。ライバル勢の攻めを制して主導権を握るか。澤がカド自在にさばいてＢＳ好位浮上へ。西川や東口らも次位争いに加わってくる

予選特賞

14:42

◎ １ 3256 三角　　哲男 A2 31.6 22.5 ３１－２３１－－－－－－ 3
△ ２ 3286 坂東　　　満 B1 35.6 35.4 ６－６３－６－－－－－－ 1
○ ３ 4075 中野　　次郎 A1 30.8 28.0 １５３４２６－－－－－－ 4

４ 5271 杉山　　太陽 B1 F1 19.8 29.7 ６－５６６－－－－－－－
Ｘ ５ 5316 村松　　将平 B1 35.9 38.0 ５－５３４－－－－－－－ 5

６ 5425 西山　　　育 B2 29.8 35.3 ６－６－５５－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－5 , 1－2－3 , 1－5－3 , 1－2－5
上位との機力差を口にする三角だが３日目までオール３連対。ここは絶好枠を味方に速攻へ。中野は依然として機力に不安が残る。坂東、村松将の次位浮上は十分だ

予選特賞

15:15

◎ １ 5075 中島　　秀治 A2 37.6 37.4 ３３１１１２－－－－－－ 4
○ ２ 5216 長谷川　晴哉 A2 23.6 33.9 ２２５－１１－－－－－－ 6
Ｘ ３ 5128 坪井　　爽佑 B1 F1 32.9 30.4 ４－２５３４－－－－－－
△ ４ 4000 松本　　博昭 A2 28.8 34.6 ４３－２１４－－－－－－ 3

５ 3542 清水　　紀克 B1 32.2 34.6 －２４６６－－－－－－－ 2
６ 4766 石井　　孝之 B1 41.9 28.5 －１１４２３－－－－－－ 5

152/346 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
３日目１０Ｒのイン戦はＳ遅れが響いた中島。今度は気合のＳで白星奪取といくか。ただ清水の前ヅケがあるだけに長谷川の一撃は脅威。松本、坪井らも展開ひとつ

予選特選

15:50

◎ １ 4547 中田　　竜太 A1 28.7 36.9 １２５２２２－－－－－－ 7
○ ２ 3686 鳥居塚　孝博 A2 26.3 36.4 ４３４１－４－－－－－－ 5
△ ３ 3885 久田　　　武 B1 42.2 30.1 －４１３３１－－－－－－ 2
Ｘ ４ 4572 渡部　　　悟 A2 F1 27.6 31.5 ３１４２－５－－－－－－ 6

５ 4431 石塚　　裕介 B1 46.3 39.4 １－２５４４－－－－－－ 4
６ 4508 野間　　大樹 B1 38.8 32.5 ３４２－２２－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
注目機を駆る中田のスリット近辺は好レベル。ライバル勢の攻めを制してイン一気に。鳥居塚が俊敏に差してＢＳ浮上。久田や渡部らも次位争いに加わってくる

予選特選

16:24

◎ １ 4926 吉川　　貴仁 A1 40.2 38.0 ２１１１１３－－－－－－ 6
○ ２ 3918 深井　　利寿 A2 26.1 35.9 ４２２１３－－－－－－－ 1
△ ３ 5228 若林　　樹蘭 B2 23.1 25.3 ３－２１１３－－－－－－ 8
Ｘ ４ 4151 下河　　誉史 B1 43.5 48.9 １－３２２３－－－－－－ 2

５ 4377 濱本　　優一 A1 37.8 34.8 －３３３１６－－－－－－ 5
６ 4403 木下　　大將 A2 40.7 33.9 －２３４１１－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
好相性の湖面できっちりパワーを整えた吉川。イン快速攻で予選ラウンドを白星締めだ。鋭く差してＢＳ浮上の深井を中心に若林、下河らでの連争いは混戦ムード
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